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REFERAT FRA MØTE I PROGRAMUTVALG FOR ERNÆRING 

Onsdag 27. april 2016 kl. 09.30-11.00 i Armauer Hansens hus, rom 437 4.etg. 

 

Tilstede: Jutta Dierkes (leder, K1), Marion Kusche-Gullberg (IBM), Berit Falk Risvold (AKE), Therese 
Karlsson (K2, vara for Nygård), Camilla Bringslid (student), Beate Solvik (student), Guro Akre 
(sekretær).  

Fravær: Robin Ørnsrud (NIFES), Kristine Samuelsen (student), Trygve Hausken (K1).  

 

Godkjenning av innkalling, referat fra 9. mars 2016 og saksliste  

Godkjent 

 

13/16 Programevalueringen 

Dierkes presenterte hovedmomenter fra programevalueringen for Bachelor i human ernæring og 
Master i klinisk ernæring, og fortalte om prosessen.  

Vedtak: Programutvalget godkjenner programevalueringen og legger denne i UiBs 
studiekvalitetsdatabase. 

 

14/16 Endringer i emnebeskrivelsen, NUCLI355 Pasientkommunikasjon 

Dierkes foreslår at vurderingsform og karakterskala for emnet endres til Bestått/ikke bestått og 
obligatorisk deltakelse (minst 80%) på forelesninger i emnet. Det blir ikke eksamen/vurdering i 
emnet.  

Vedtak: Programutvalget vedtar å endre vurderingsform på emnet NUCLI355 
Pasientkommunikasjon til obligatorisk deltakelse på undervisning (med minst 80% deltakelse) og 
karakterskala: Bestått/ikke bestått. 

 

15/16 Opptakskomiteer, masteropptak 2016 

Vedtak: Jutta Dierkes, Mette Morken og Guro Akre er opptakskomite for master i klinisk ernæring. 
Robin Ørnsrud, Jutta Dierkes og Guro Akre er opptakskomite for master i human ernæring. 

 

16/16 Representant i profesjonsrådet 
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Etter at Mette Morkens ansettelsesforhold ved UiB har gått ut må Programutvalget velge ny 
representant i profesjonsrådet. Dierkes går inn på denne plassen i profesjonsrådet.  

 

17/16 Oppdrag for programsensor 

Vår nye programsensor Frode Slinde bør tildeles et oppdrag for 2016. Programutvalget foreslår å 
fokusere på praksis i studiet. Hvordan kan vi bedre tilpasse klinisk praksis i studiet? Gjennomgang av 
læringsmål, utbytte, gjennomføring og identifisere forbedringer.  

 

18/16 Behov for å tilpasse emnet NUTR208 til internasjonalisering 

For å muliggjøre fortsatt utreise på fjerde semester i bachelorprogrammet, må det gjøres tilpasninger 
i emnet NUTR208. Dierkes og Ørnsrud blir ansvarlige for lage et opplegg for vedtak på neste møte.  

 

19/16 Sommerfest 

Dierkes inviterer til tradisjonell sommerfest tirsdag 28/6. Noter gjerne datoen.  

 

Jutta Dierkes (s) 

Leder        Guro Akre (s) 

sekretær 


